
 

晶 品 大 飯 店 

J I N P I N H O T E L 

第七屆泛太平洋國際幹細胞及癌症研究研討會 

The 7th Pan Pacific Symposium on Stem Cells and Cancer Research 

訂房單 

聯絡人姓名： 

Contact name Contact TEL 

Booking Form 

傳真號碼： 

Fax No. 

行動電話： 

／ ／ 公司抬頭： 訂購日期： 

Order Date 

統一編號： 

銀行行別： 

信用卡卡別： □ Master 

Credit card type 

持卡人姓名： 

Name of card holder 

□ Visa □ JCB □ AE □ 聯合信用卡 □ 其 他 

信用卡有效期限： 

Valid date 

信用卡卡號： 

Credit card No. 

月 年(西元) 

國民旅遊卡專用：限 

房間類型 

Room Type 

年 

  平日 
Weekday 

$1800 

$1980 

$2160 

$2240 

$2800 

月 

假日 

Holiday 

日當日扣款 

早餐 

Breakfast 

間數 

No. of 

room 

入住日期 

Check in 

date 

退房日期 

Check out 

date 

人數 

No. of 

people 

天數 

Dates 

雅緻單人房 

Standard single 

精緻雙人房 

Superior single 

晶品套房 

Jin pin single 

標準雙床房 

Standard twin 

標準三人房 

Standard triple 

$1980 

$2160 

$2380 

$2680 

$3200 

1客 

1~2 客 

1~2 客 

1~2 客 

2~3 客 

新台幣：NT$ 

訂房客戶 Signature： 

（請簽名回傳，使用刷卡訂房者需與信用卡簽名一致） 

訂房須知： 

1.請確認您的住房日期、金額、等相關資料，訂單核對無誤後請回傳，日後將以此做為訂房依據。 

2.請於指定期限內繳納訂金，否則視同取消。 

3.因天災或發佈陸上颱風警報等不可抗拒之因素，訂金可保留兩個月或扣除匯費後全數退還。 

4.未經本飯店同意逕自塗改者，此訂單視同無效。 

FROM：晶品大飯店 
Add：台中市西區向上路一段 95 號 

TEL：0800-294999 
   聯絡人：余雁銓 

FAX:04-2206-3875 
0982-107268 


